
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLIII/370/2005
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 grudnia 2005 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie nadania statutu Drawsko Pomorskiego Ośrodka Kultury w
Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 13 ust. l ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, póz. 123, z 2002 r. Nr 41, póz. 364, z
2003 r. Nr 96, póz. 874, Nr 162, póz. 1568, Nr 213, póz. 2081, z 2004 r. Nr 11, póz. 96, Nr 261,
póz. 2598, z 2005 r. Nr 131, póz. 1091, Nr 132, póz. 1111), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. W statucie Drawsko Pomorskiego Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim stanowiącego
załącznik do uchwały Nr XXVII/271/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27
kwietnia 2001 roku w sprawie nadania statutu Drawsko Pomorskiego Ośrodka Kultury w Drawsku
Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 23, póz. 485, z 2004 r. Nr 19, póz. 358)
wprowadza się następujące zmiany:
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała Nr XXVII/271/2001 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2001 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Kultury w Drawsku
Pomorskim";
2) § 4 ust. l otrzymuje następujące brzmienie: „1. W strukturę organizacyjną działalności Ośrodka
wchodzą:
1) w Drawsku Pomorskim:
a) Ośrodek Kultury, ul. Piłsudskiego 12;
b) Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im Stefana Żeromskiego, ul. Piłsudskiego 12;
c) Świetlica przy Placu Konstytucji;
d) Kino Drawa, ul. Dworcowa 2;
e) muszla koncertowa wraz z zapleczem socjalnym, Park Chopina
2)Świetlica Wiejska w Suliszewie."

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


